ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
19 декабря 2019 года г. Благодарный № 2039

О проведении общественного обсуждения и приёма предложений от
населения Благодарненского городского округа Ставропольского края по
включению общественных территорий, подлежащих в первоочередном
порядке благоустройству в 2021 году в рамках реализации муниципальной
программы Благодарненского городского округа Ставропольского края
«Формирование комфортной городской среды на 2018 -  2024 годы»

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благодарненского
городского округа Ставропольского края, с целью участия населения
Благодарненского городского округа Ставропольского края в осуществлении
местного самоуправления, администрация Благодарненского городского
округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить с 24 декабря 2019 года по 14 января 2020 года проведение
общественных обсуждений по включению общественных территорий
Благодарненского городского округа Ставропольского края в перечень
проектов благоустройства, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2021 году, в соответствии с муниципальной программой
«Формирование комфортной городской среды на 2018-2024 годы».

2. В период с 24 декабря 2019 года по 14 января 2020 года организовать
прием предложений от населения Благодарненского городского округа
Ставропольского края по включению общественных территорий
Благодарненского городского округа Ставропольского края в перечень
проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году, в соответствии с

муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды
на 2018-2024 годы».

3. Возложить функции по организации приёма предложений от
населения Благодарненского городского округа Ставропольского края по
включению общественных территорий Благодарненского городского округа
Ставропольского края в перечень проектов благоустройства общественных
территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021
году, в соответствии с муниципальной программой Благодарненского
городского округа Ставропольского края «Формирование комфортной
городской среды на 2018 -  2024 годы» и подведению его итогов на
общественную комиссию для проведения комиссионной оценки
предложений заинтересованных лиц, организации общественного
обсуждения проекта муниципальной программы Благодарненского
городского округа Ставропольского края «Формирование современной
городской среды на 2018-2024 годы», а также осуществления контроля за ее
реализацией.

4. Предложения принимаются общественной комиссией для
проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц,
организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы
Благодарненского городского округа Ставропольского края «Формирование
современной городской среды на 2018-2024 годы», а также осуществления
контроля за ее реализацией с 24 декабря 2019 года по 14 января 2020 года
включительно, по адресу: город Благодарный, переулок Октябрьский, 15,
кабинет № 9 (электронная почта: umhozbgosk@yandex.ru; контактный
телефон 8(86549)2-10-90).

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия
Благодарненского городского округа Ставропольского края» и разместить на
официальном сайте администрации Благодарненского городского округа
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Благодарненского городского
округа Ставропольского края Кожина Е.П..

7. Настоящее постановление

Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

4

mailto:umhozbgosk@yandex.ru